
KSM.0541.3.2023.MG 

 

ZARZĄDZENIE NR 75/2023 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie  

zarządzania Miejskim Serwisem Internetowym Urzędu Miasta Mława 

pod adresem: www.mlawa.pl 

 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Mława zarządza, 

co następuje: 

 

§ 1. Powołuję zespół zadaniowy koordynatorów Miejskiego Serwisu Internetowego 

pod adresem www.mlawa.pl oraz osób odpowiedzialnych za poszczególne działy tematyczne 

serwisu w składzie: 

1) Informator urzędowy Biuletyn Informacji Publicznej – Karolina Krymer. 

2) Informator miejski – Magdalena Grzywacz. 

3) Atrakcje – Krzysztof Napierski. 

4) Dla mieszkańca: 

a) Miasta Partnerskie; Ważne adresy i telefony; Kwartalnik Informator Miejski 

– Krzysztof Napierski; 

b) Projekty – Lidia Gniadek, Krystian Szelkowski; 

c) Organizacje Pozarządowe; Zespoły Doradczo-Konsultacyjne – Agnieszka Puzio-

Dębska; 

d) Karta Mławiaka – Maciej Rogalski; 

e) Seniorzy; Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii; Bezpłatna pomoc prawna – Eliza Śledzińska; 

f) Dzieci – Magdalena Staszewska; 

g) Bezdomność zwierząt – Beata Barwińska; 

h) Wybory – Krzysztof Wesołowski; 

i) Spisy – Anna Marlęga; 

j) Odpady – Elżbieta Zembrzuska. 

 

5) Dla przedsiębiorców i inwestorów: 

a) Dla przedsiębiorców – Anna Sokołowska, Aneta Pinczewska; 

b) Inwestycje Miejskie; Zamówienia, Dla inwestorów; Ważne dokumenty – Aneta 

Malinowska, Andrzej Porzeziński; 

c) Nieruchomości na sprzedaż – Janina Beć, Aneta Drybczewska. 



§ 2. Powołuję:  

1) Administratora Miejskiego Serwisu Internetowego, odpowiedzialnego za jego 

techniczną stronę, w osobie Cezarego Lewandowskiego; 

2) Administratorów Miejskiego Serwisu Internetowego odpowiedzialnych za jego ogólny 

wizerunek i spójność, w osobach Magdaleny Grzywacz i Szymona Zejera. 

§ 3. Powołuję zespół redaktorów Miejskiego Serwisu Internetowego złożony z przedstawicieli 

wydziałów Urzędu Miasta Mława w składzie: 

1) Wydział Organizacyjny – Katarzyna Kulesza, Anna Marlęga, Anna Sokołowska, Cezary 

Lewandowski, Maciej Rogalski, Karolina Krymer, Aneta Pinczewska, Klaudia Sieradzka-

Malon, Marzena Długokęcka; 

2) Urząd Stanu Cywilnego oraz Wydział Spraw Obywatelskich – Marek Stachowicz, 

Krzysztof Wesołowski; 

3) Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego – Aneta 

Drybczewska, Janina Beć;  

4) Wydział Gospodarki Komunalnej – Beata Barwińska, Grzegorz Malon, Monika Kucka, 

Magdalena Bielska; 

5) Wydział Oświaty i Polityki Społecznej – Magdalena Staszewska, Agnieszka Puzio-Dębska, 

Eliza Śledzińska; 

6) Wydział Inwestycji – Aneta Malinowska, Andrzej Porzeziński; 

7) Wydział Budżetu i Finansów – Magdalena Rybka, Piotr Sulewski, Monika Zalewska; 

8) Wydział Komunikacji Społecznej i Medialnej – Magdalena Grzywacz, Krzysztof Napierski, 

Wioletta Mikucińska, Urszula Adamczyk;  

9) Straż Miejska – Włodzimierz Kołakowski; 

10) Inspektorat Zarządzania Kryzysowego, Spraw Obronnych i Obrony Cywilnej 

– Andrzej Fafiński; 

11) Samodzielne Stanowisko ds. Gospodarki Odpadami – Elżbieta Zembrzuska; 

12) Wieloosobowe Stanowisko ds. Rozwoju – Lidia Gniadek, Krystian Szelkowski. 

§ 4. Zadaniem zespołu redaktorów Miejskiego Serwisu Internetowego jest redagowanie, 

zamieszczanie oraz weryfikacja danych wprowadzanych do serwisu w porozumieniu  

z koordynatorami poszczególnych działów tematycznych. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Mława. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie nr 93/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 19 maja 2022 r.  

w sprawie zarządzania Miejskim Serwisem Internetowym Urzędu Miasta Mława pod adresem: 

www.mlawa.pl.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Zastępca Burmistrza Miasta Mława  

 Szymon Zejer 


		2023-04-19T15:49:18+0200
	Szymon Zejer; Urząd Miasta Mława




